ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    с. Большая Качка                    КАРАР

№  66                                                                                                  “20” мая  2019 года

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района от

05.02.2014 № 2 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Большекачкинского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009г.

№381-ФЗ "Об основах регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации", согласно Приказу Министерства промышленности и торговли

Республики Татарстан от 26.02.2011г. №34-ОД "Об утверждении порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики

Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов", Уставом

муниципального образования Большекачкинского сельского поселения

Елабужского муниципального района Исполнительный комитет

Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета

Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района от

05.02.2014 №2 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Большекачкинского сельского поселения Елабужского

муниципального района Республики Татарстан» следующее изменение:

           1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района

изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Для последующего размещения на официальном сайте Министерства

промышленности и торговли Республики Татарстан направить настоящее

постановление в Министерство промышленности и торговли Республики

Татарстан в течение пяти дней после его утверждения.

3. Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Большекачкинского сельского поселения Елабужского

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

БОЛЬШЕКАЧКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ОЛЫ КАЧКА

АВЫЛЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

garantf1://22403843.0/
garantf1://22403843.0/
garantf1://22403843.0/
garantf1://12071992.10/
garantf1://8062591.0/

муниципального района Республики Татарстан на официальном сайте.

4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                         А.А. Голованов

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

Большекачкинского сельского поселения

Елабужского муниципального района

от 20 мая 2019 г. №66

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

 на территории Большекачкинского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

№

п
/п

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

и

м
ес

то
н

ах
о
ж

д
ен

и
е

н
ес

та
ц

и
о
н

ар
н

ы
х

то
р
го

в
ы

х
 о

б
ъ

ек
то

в

А
сс

о
р
ти

м
ен

т

р
еа

л
и

зу
ем

о
го

 т
о
в
ар

а

Т
и

п
 н

ес
та

ц
и

о
н

ар
н

ы
х

то
р
го

в
ы

х
 о

б
ъ

ек
то

в

(п
ав

и
л
ь
о
н

,
к
и

о
ск

,

ав
то

м
аг

аз
и

н
,
ав

то
л
ав

к
а,

Т
о
н

ар
,
л
о
то

к
,
к
о
н

те
й

н
ер

,

б
ах

ч
ев

ы
е

р
аз

в
ал

ы
 и

 т
.д

.)

И
н

ф
о
р
м

ац
и

я
 о

б

и
сп

о
л
ьз

о
в
ан

и
и

н
ес

та
ц

и
о
н

ар
н

ы
х

то
р
го

в
ы

х
 о

б
ъ

ек
то

в

су
б

ъ
ек

та
м

и
 м

ал
о
го

 и

ср
ед

н
ег

о

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ст

в
а,

о
су

щ
ес

тв
л
я
ю

щ
и

м
и

то
р
го

в
у
ю

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь

П
ер

и
о
д

 р
аз

м
ещ

ен
и

я

н
ес

та
ц

и
о
н

ар
н

ы
х

то
р
го

в
ы

х
 о

б
ъ

ек
то

в

1.

 пос. Малоречинский, ул.

Центральная, д.3 площадь

около магазина Райпо

Непродовольственные и

продовольственные товары

Автолавка, торговая

палатка, лотки

Торговля Сезонная торговля

3

с. Большая Качка, ул. Светлая,

д.3, площадь около магазина

Райпо

Непродовольственные товары

и продовольственные товары

Автолавка, торговая

палатка, лотки

Торговля Сезонная торговля

../../2440~1/2019/Downloads/постановление%20№%202%20от%2005.02.2014.docx#sub_1#sub_1